
Objednávkový list ke katalogu KKF VÁNOCE 2023

Objednávající
(POZOR - pokračování na samostatném listu)

Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:

Kontakt (tel., e–mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F0006701 101 jednorožců 199 Kč

A101M0F0009434 5minutové Marvel příběhy 319 Kč

A101F0F23497 Adventní pohádky 239 Kč

A101B0N0004235 Ajurvéda & jóga pro ženy 399 Kč

A101F0F0003232 Alchymistova šifra 279 Kč

A101F0F17672 Alchymistova šifra – Temná kletba 279 Kč

A101F0F0009384 Alchymistova šifra – Volání přízraku 299 Kč

A101F0F0009366 Alchymistova šifra – Zrádcova dýka 299 Kč

A101M0F0007521 Auta – Na cestách 279 Kč

A101M0F0003294 Avatar a jeho svět – Obrazová 
encyklopedie 359 Kč

A101M0F0008177 Bing a jeho překvapení 239 Kč

A101F0F0000562 Byl jednou jeden život – mozek 239 Kč

A101F0F23163 Byl jednou jeden život – srdce 239 Kč

A101F0F0003038 Čaj s kapkou jedu 279 Kč

A101F0F0000874 Čteme s radostí – Vánoční kouzlo 184 Kč

ZBOK010146 Dědečku, vyprávěj – Příběhy starého 
Orientu 339 Kč

A101M0F0008098 Disney – Čarodějův učeň 239 Kč

A101M0F0003347 Disney – Mickeyho kouzelné Vánoce 239 Kč

A101M0F0001234 Disney – Pohádkové Vánoce 299 Kč

A101M0F15147 Disney – Vánoční sbírka pohádek 319 Kč

A101F0F0009363 Dívka z inkoustu a hvězd 239 Kč

A101F0F0004019 Ema a její kouzelná ZOO – Neposedná 
surikata 159 Kč

A101F0F0000912 Ema a její kouzelná ZOO – Ztřeštěné 
slůně 159 Kč

A101F0F0006111 Enola Holmesová – Mycroft ova 
nebezpečná hra 279 Kč

A101F0F0006859 Enola Holmesová – Případ 
pohřešovaného markýze 219 Kč

A101F0F0007076 Enola Holmesová – Případ 
pohřešovaného markýze (komiks) 239 Kč

A101F0F0007078 Enola Holmesová – Případ tajemné 
krinolíny 219 Kč

A101F0F0007781 Eragon (ilustrované vydání) 799 Kč

A101E0N0000153 Florbalový zápisník 99 Kč

A101F0F0009365 Hravý průvodce Prahou 299 Kč

A101F0F0006328 Hravý průvodce Prahou – Královská cesta 299 Kč

A101F0F0004466 Hugo a Vánoce pod psa 264 Kč

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F0003031 HUNGER GAMES – komplet, výroční 
vydání 1.-3.díl – box 879 Kč

A101F0F0000909 Hvězdy fotbalového hřiště – 
Lewandowski 159 Kč

A101F0F0002753 Hvězdy fotbalového hřiště – Mbappé 159 Kč

A101F0F0008091 Hvězdy fotbalového hřiště – Ronaldo 184 Kč

A101F0F14588 Charlie – kotě, které zachránilo život 239 Kč

A101C0N0002555 Jak kreslit v manga stylu 299 Kč

A101F0F0000529 Jak se peče vánoční láska 184 Kč

A101M0F0007732 Ježek Sonic 2 – Osud dr. Eggmana 199 Kč

A101C0N0007237 Kája a Bambuláček – Příběhy z 
Bambulkova 199 Kč

A107F0F21250 Kdy už budou Vánoce? 199 Kč

A101F0F0002990 Klasické české skládačky z papíru 119 Kč

A101F0F0002230 Klub Klikařů – Boj o Krkavec 239 Kč

A101F0F0000378 Klub Tygrů – Maják na útesech duchů 159 Kč

A101F0F0004260 Klub Tygrů – Půlnoční setkání 159 Kč

A101F0F0005235 Klub Tygrů – Spiknutí u Ďáblovy skály 159 Kč

A101F0F0007206 Knihomolský diář 279 Kč

A101F0F0007562 Knížka se samolepkami – Vánoce po 
celém světě 139 Kč

A101F0F0006527 Kočička Hamley a první sníh 199 Kč

A101C0N0009595 Kouzelná Beruška a Černý Kocour: 
Tajný deník 199 Kč

A101C0N0009504 Kouzelná Beruška a Černý Kocour: 
Zlolustrátor 219 Kč

A101F0F0006086 Kouzelné štěňátko – Školní slavnost 159 Kč

A101F0F0000873 Kouzelné štěňátko – Zablácené tlapky 159 Kč

A101M0F0007452 Kouzelný sob – Adventní pohádka 279 Kč

A101F0F0004871 Krásné české Vánoce – Josef Lada 199 Kč

A101C0N0000772 Kreslení pro Minecrafťáky 184 Kč

A101F0F0007901 Kronika Cartera Kanea – Hněv bohů 319 Kč

A101F0F0003217 Kronika Cartera Kanea – Rudá pyramida 319 Kč

A101F0F0006411 Kuba a Verunka na ostrově pokladů 219 Kč

A101M0F0001504 Ledové království – Kde je Olaf? 184 Kč

A101M0F0007090 Ledové království – Slavíme narozeniny 199 Kč

A101M0F0005446 Ledové království – Začínáme číst – 
Olaf čeká na jaro 159 Kč

A101M0F0005839 Ledové království a Ledové království 2 319 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KKF VÁNOCE 2023: do pá 1. 12. 2023.
Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu,
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

1 z 3



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101C0N0004057 LEGO® Harry Potter™ Zážitky ze světa 
kouzel 159 Kč

A101F0F0007561 Lišákova vánoční nadílka 199 Kč

A101F0F0009357 Luštění pro děti – Báječná zvířata 104 Kč

A101F0F0008550 Luštění pro děti – lidské tělo 104 Kč

A101F0F0009354 Luštění pro děti – Vtipy a srandičky 104 Kč

A101F0F0000528 Malvínčiny Vánoce 199 Kč

A101F0F0003686 Marionka z Kosí ulice 239 Kč

A101M0F0007678 Marvel Action – Avengers 5 – Den 
volna 199 Kč

A101F0F0006143 Mega komplikované lásky Lottie 
Brooksové 319 Kč

A101M0F0008389 Mega stroje 199 Kč

A101M0F0008419 Mega traktory 199 Kč

A101M0F0008390 Mega záchranáři 199 Kč

A101M0F0007522 Mimoni 2 – Mega omalovánky 129 Kč

A101C0N0005471 Minecraft  – moje kniha receptů 239 Kč

A101M0F0007912 Minecraft  – Průzkumnická příručka 219 Kč

A101M0F0008004 Minecraft  – Ruditová příručka 239 Kč

A101F0F0003220 Moderní encyklopedie pro děti – 
Predátoři 319 Kč

A101E0N0006866 Módní omalovánky 199 Kč

A101F0F0003400 Moje recepty – zápisník 199 Kč

A101M0F0000849 Můj adventní kalendář 639 Kč

A101F0F0005599 Můj tajný deník na zip 239 Kč

A101F0F18886 Můj tvořivý deník 139 Kč

A101F0F23030 Můj vánoční deník 139 Kč

A101F0F0005295 Na minutku o mašinkách 199 Kč

A101F0F0003573 NARNIE – Kůň a jeho chlapec 239 Kč

A101F0F0003515 NARNIE – Princ Kaspian 239 Kč

A101F0F0003752 Nejkrásnější dárek 219 Kč

A101F0F0000283 Neskutečně trapný život Lottie 
Brooksové 239 Kč

A101F0F0004444 Noční slunce 239 Kč

A10150F0007193 Notting Hill pod sněhem 319 Kč

A101F0F0000361 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Hladový vydrýsek 159 Kč

A101F0F21024 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Zvědavá lištička 159 Kč

A101M0F0008100 Od pohádky k pohádce – Bing 159 Kč

A101F0F0004465 Oliver – kocour, který zachránil Vánoce 279 Kč

A101M0F0007089 Peppa Pig – Peppa pomáhá planetě 199 Kč

A101F0F0007668 Percy Jackson – Bitva o labyrint 319 Kč

A101F0F0007666 Percy Jackson – Moře nestvůr 319 Kč

A101F0F0006998 Percy Jackson – Pohár bohů 319 Kč

A101F0F0007669 Percy Jackson – Poslední z bohů 319 Kč

A101F0F0007667 Percy Jackson – Prokletí Titánů 319 Kč

A101F0F0007665 Percy Jackson – Zloděj blesku 319 Kč

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F0006244 Percy Jackson – Zloděj blesku (Grafi cký 
román) 279 Kč

A101M0F0008002 Pixar – Kouzelná sbírka pohádek 319 Kč

A101F0F0001832 Pleteme copánky 199 Kč

A101F0F0006016 Polární záře – Kouzlo divokých koní 279 Kč

A101F0F0001011 Polární záře – Ostrov divokých koní 239 Kč

A101F0F0002459 Poníci od stříbrné řeky – Dům na 
vřesovišti 199 Kč

A101F0F0000875 Poníci od stříbrné řeky – Jízdárna v 
ohrožení 199 Kč

A101F0F0003906 Poníci od stříbrné řeky – Ztracená 
soupeřka 199 Kč

A101F0F0004805 Poštovní skřítek Jaksemáš a zachráněné 
Vánoce 279 Kč

A101Z0F0001078 Prázdniny v Česku 359 Kč

A101C0N0003936 Princezna Rošťanda a kouzelná 
proměna 179 Kč

A101C0N0004087 Princezna Rošťanda a záchodová slůvka 184 Kč

A101F0F0002546 Příběhy se šťastným koncem – Osamělý 
králíček 159 Kč

A101F0F0004308 Příběhy se šťastným koncem – 
Vyplašený jezevec 159 Kč

A101F0F0001391 Příběhy se šťastným koncem – 
Zachráněná sovička 159 Kč

A101F0F0009482 Příběhy vánočních skřítků 219 Kč

A101E0N0007177 Příšerky 199 Kč

A101F0F11356 Psí průšviháři – Neposlušný pudlík špindíra 119 Kč

A101F0F0008309 Psí průšviháři – Uštěkaný jezevčík 159 Kč

ZBOK010147 Putování za kouzelnou mocí 299 Kč

A101F0F0006528 Skutečné příběhy se šťastným koncem – 
Vysněný pejsek 159 Kč

A101F0F0004449 Skutečné příběhy se šťastným koncem – 
Zachráněný koník 184 Kč

A10150F0003890 Sněhulčina koleda 319 Kč

A10150F23386 Sněhulčiny Vánoce 279 Kč

A101M0F0005445 Spidey – Začínáme číst – Superhrdinská 
škytavka 159 Kč

A101M0F0007852 SpongeBob – Vánoce se SpongeBobem 144 Kč

A101M0F0004088 Star Wars – Mandalorian – Dítě 184 Kč

A101M0F0007087 Star Wars – Mandalorian – 2. řada 239 Kč

A101F0F0002843 Staré pověsti české – pro děti 219 Kč

A101F0F0000293 Strašidelná knihovna – Poplach u hasičů 159 Kč

A101F0F0002460 Strašidelná knihovna – Schovávaná s 
duchy 159 Kč

A101F0F0001948 Strašidelná knihovna – Tajný pokoj 159 Kč

A101E0N0002861 Šifry pro děti 199 Kč

A101M0F0007676 Šmoulové – Nové 5minutové pohádky 319 Kč

A101F0F0003039 Špinavá školní hra 279 Kč

A101F0F0007080 Šťastné a chlupaté! 219 Kč

A101F0F0000843 Šťastné a krvavé Vánoce 279 Kč

A101M0F0007697 Teddy 199 Kč

A101V0F0005417 Ten vánoční čas 319 Kč

2 z 3POZOR! - pokračování na samostatném listu


